特定非営利活動法人グッドネーバーズ・ジャパン
 代表理事　小泉智

〒144-0051
東京都大田区 西蒲田7-60-1 ソメノビル7階

30生都管第1619号 認定通知書の番号：
平成31年4月8日認定年月日：

〒141-0021
東京都品川区
上大崎３丁目２−１ 目黒センタービル 5F

株式会社クラダシ 御中
141911

ご寄付のお礼 発行日：2023年5月2日

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、グッドネーバーズ・ジャパンに温かいご支援をいただき、誠にありがとうございます。
下記、ご支援金を頂きましたことをご報告申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜きりとり＞

寄附金受領証明書
住所：東京都品川区上大崎３丁目２−１ 目黒センタービル 5F

株式会社クラダシ  様

 3,411   ￥  ―
上記の金額を、ご寄付として受領致しました。

受領日 摘要 支援日
2023年4月28日 一時寄付(おまかせ) 2023年4月28日

（注）上記の金額は、当団体の行う特定非営利活動に係る事業に関連する寄附金として受領した金額であり、
租税特別措置法第41条の18の2第1項及び同法第66条の11の3第2項に規定する特定非営利活動に係る
事業に関連する寄附に係る支出金に該当することを証明いたします。
税制上の優遇措置の適応を受けるためには、本証明書が必要となりますので、相当期間大切に保存してください。

►　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◄